



## COMPILE - C.2-2.M

ITEM	QTY.	PRODUCT CODE		LIST	EXTENDED
CPL - Panels					
1	1	CMFM4224P2	42"h x 24"w, Monolithic Fabric Panel, Power Harness, Raceway Cover With Punch (2)	\$ 357.00	\$357.00
			~STD Standard Paint Finishes		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
2	7	CMFM4236N0	42"h x 36"w, Monolithic Fabric Panel, Non-Powered, Raceway Cover No Punch (2)	\$ 309.00	\$2,163.00
			~STD Standard Paint Finishes		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
3	1	CMFM4236P1	42"h x 36"w, Monolithic Fabric Panel, Power Harness, Raceway Cover No Punch, Raceway Cover with Punch	\$ 459.00	\$459.00
			~STD Standard Paint Finishes		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
4	1	CMFM4248P2	42"h x 48"w, Monolithic Fabric Panel, Power Harness, Raceway Cover With Punch (2)	\$ 528.00	\$528.00
			~STD Standard Paint Finishes		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		

CPL - Panel Connectors



## COMPILE - C.2-2.M

ITEM	QTY.	PRODUCT CODE		LIST	EXTENDED
5	2	CHP42-3	42"h, 3-Way, Universal Corner Post (With All Clips), Post Trims, Post Base Cap	\$ 68.00	\$136.00
			~STD Standard Paint Finishes		
			... Skipped Option		
CPL - Trims					
6	4	CMET42	42"h, End of Run Trim Insert for Panel	\$ 9.00	\$36.00
			~STD Standard Paint Finishes		
			... Skipped Option		
CPL - Electric					
7	2	CE8CP17	17" Mesh Jumper	\$ 81.00	\$162.00
8	1	CE8FR1	72" Long, Reversible Floor Power Entry	\$ 239.00	\$239.00
9	1	CE8RD1	Utility Circuit #1, Duplex Receptacle	\$ 22.00	\$22.00
10	1	CE8RD2	Utility Circuit #2, Duplex Receptacle	\$ 22.00	\$22.00
11	1	CE8RDA	Dedicated Circuit A, Duplex Receptacle	\$ 22.00	\$22.00
12	1	CE8RDB	Dedicated Circuit B, Duplex Receptacle	\$ 22.00	\$22.00



## COMPILE - C.2-2.M

ITEM	QTY.	PRODUCT CODE		LIST	EXTENDED
13	3	CMRCB01	Cutout Cover for Raceway Cutout Opening	\$ 9.00	\$27.00
			... Skipped Option		
107 CPL - Worksurfaces					
14	2	CWS2448	48"w x 24"d, Rectangular Worksurface with 3mm PVC Edge Trim 1" Thick, Std with 2 Scoops	\$ 177.00	\$354.00
			~TF Thermally Fused Laminates 1" Thickness		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
15	2	CWS2472	72"w x 24"d, Rectangular Worksurface with 3mm PVC Edge Trim 1" Thick, Std with 2 Scoops	\$ 253.00	\$506.00
			~TF Thermally Fused Laminates 1" Thickness		
			... Skipped Option		
			... Skipped Option		
108 CPL - Storage					
16	2	CS1923BBF	23" d, B/B/F Pedestal, Worksurface Supporting	\$ 340.00	\$680.00
			... Skipped Option		
17	2	CS1923FF	23" d, F/F Pedestal, Worksurface Supporting	\$ 340.00	\$680.00
			... Skipped Option		
109 CPL - Hardware					
18	3	CHC15L	15" Left Cantilever, Mounting Bracket Included	\$ 32.00	\$96.00



## COMPILE - C.2-2.M

ITEM	QTY.	PRODUCT CODE		LIST	EXTENDED
			~STD Standard Paint Finishes ... Skipped Option		
19	3	CHC15R	15" Right Cantilever, Mounting Bracket Included	\$ 32.00	\$96.00
			~STD Standard Paint Finishes ... Skipped Option		
20	1	CHCB2	Corner Bracket	\$ 13.00	\$13.00
			~STD Standard Paint Finishes ... Skipped Option		
21	2	CHFB1	Flat Bracket (Available in Black Only)	\$ 12.00	\$24.00
			~STD Standard Paint Finishes ... Skipped Option		
22	2	CHPBF	Pedestal Bracket/ Filler	\$ 37.00	\$74.00
			~STD Standard Paint Finishes ... Skipped Option		
TOTAL EXTENDED LIST:					\$6,718.00